
З А П О В Е Д
Л г 'А/ 4/.Р?'ЛоАоНА

МИНИСТЪРА НА ОТБРАНАТА

№ КВ - $ 40 гр. София

Съдържание: Изменение в заповед на министъра на отбраната

На основание чл. 26, т. 6 и чл. 31, ал. 1 от Закона за отбраната и 
въоръжените сили на Република България,

В заповед на министъра на отбраната № ОХ-550/16.07.2020 г. относно 
обявяване на вакантни длъжности за военни оркестранти за приемане на военна 
служба на лица, завършили граждански средни или висши училища в страната и 
в чужбина и определяне на условията и реда за провеждане на конкурс, текстът в

„съгласно Приложение 1”, 

да се замени със 

„съгласно Приложение 1а”.

Тази заповед е неразделна част от заповед на министъра на отбраната 
№ ОХ-550/16.07.2020 г.

Заповедта може да се обжалва по съдебен ред пред съответния 
административен съд в 14-дневен срок от съобщаването й по реда на 
Административнопроцесуалния кодекс.

Изпълнението на заповедта възлагам на командирите на Националната 
гвардейска част, Сухопътните войски, Военновъздушните сили, Военноморските 
сили и началниците на НВУ „В. Левски“, Военномедицинска академия и 
Централно военно окръжие.

№ ОХ-550/16.07.2020 г.

З А П О В Я Д В А М :

т. 1.1:

Отпечатано в 1 екз 
Размножено в 6 копия



списък
Приложение № la

на вакантни длъжности за сержанти от Военните духови оркестри на Сухопътните войски, за приемане на военна служба след

№
по

ред

Наименование на 
вакантната 
длъжност

Военно звание

Военно 
формирование 

и място за 
изпълнение на 

службата

Б

0
й

Основни изисквания на длъжността
Специфични 

изисквания на 
длъжността

Изисквания заминимално 
образование и 
квалификация

Минимално ниво на достъп 
до класифицирана 

информация

1 2 3 ' ,Л . 1 6 7 8
I. ВОЕННО ФОРМИРОВАНИЕ 42830 -  СОФИЯ

1.
Оркестрант III 
група

Младши сержант, 
сержант, 

старши сержант

42830 -  
София 1

Средно музикално 
образование

За служебно ползване
Специалист

..Ударни
инструмент“

2. Оркестрант III 
група

Младши сержант, 
сержант, 

старши сержант

42830 -  
София 1

Средно музикално 
образование

За служебно ползване Специалист -  фагот 
или „Саксофон“

3. Оркестрант III 
група

Младши сержант, 
сержант, 

старши сержант

42830-
София 2 Средно музикално 

образование
За служебно ползване

Специалист -  
„Кларинет“ или 

„Саксофон“

4. Оркестрант III 
група

Младши сержант, 
сержант, 

старши сержант

42830-
София 1 Средно музикално 

образование
За служебно ползване

Специалист -  
„Тромпет“ или 

„Ударни 
инструменти“

5. Оркестрант III 
група

Младши сержант, 
сержант, 

старши сержант

42830 -  
София 1 Средно музикално 

образование
За служебно ползване

Специалист 
„Тромпет" или 

цугтромбон

Всичко във в. ф. 42830 -  София 6

1



II. ВОЕННО ФОРМИРОВАНИЕ 22220 -  СЛИВЕН

1. Оркестрант III 
група

Младши сержант, 
сержант, 

старши сержант

22220 -  
Сливен 1 Средно музикално 

образование
За служебно ползване

Специалист -  
„Кларинет“ или 
„Саксофон“ или 

„Флейта“ или 
„Тромпет“

2. Оркестрант III 
група

Младши сержант, 
сержант, 

старши сержант

22220 -  
Сливен 1 Средно музикално 

образование
За служебно ползване

Специалист -  
„Кларинет“ или 
„Саксофон“ или 

„Флейта“ или 
„Тромпет“

3. Оркестрант III 
група

Младши сержант, 
сержант, 

старши сержант

22220-
Сливен 1 Средно музикално 

образование
За служебно ползване

Специалист -  
„Кларинет“ или 
„Саксофон“ или 

„Флейта“ или 
„Тромпет“

Всичко във в. ф. 22220 -  Сливен 3
III. ВОЕННО ФОРМИРОВАНИЕ 24150 -  СТАРА ЗАГОРА

1. Оркестрант II 
група

Младши сержант, 
сержант, 

старши сержант

24150- 
Стара Загора 1 Средно музикално 

образование
За служебно ползване Специалист

„Тромпет"

Всичко във в. ф. 24150 -  Стара Загора 1
IV. ВОЕННО ФОРМИРОВАНИЕ 34750 -  КАРЛОВО

1. Оркестрант III 
група

Младши сержант, 
сержант, 

старши сержант

34750-
Карлово 1 Средно музикално 

образование
За служебно ползване

Специалист 
„Наритон“ или 

„Тенор“

2. Оркестрант III 
група

Младши сержант, 
сержант, 

старши сержант

34750-
Карлово 1 Средно музикално 

образование
За служебно ползване Специалист -  

„Валдхорна“

3. Оркестрант III 
група

Младши сержант, 
сержант, 

старши сержант

34750-
Карлово 1 Средно музикално 

образование
За служебно ползване Специалист -  

„Тромпет“

2



4. Оркестрант II 
група

Младши сержант, 
сержант, 

старши сержант

34750-
Карлово 1 Средно музикално 

образование
За служебно ползване Специалист

тромбон

Всичко във в. ф. 34750- Карлово 4
Всичко за Сухопътните войски 14


